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FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO
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STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

SCONTI
SUPER
I  P R E Z Z I  S O N O  G I À  S C O N T A T I

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

BARILLA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 1 kg 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ARAGOSTA  
SPUMANTE BRUT / ROSE’ 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,97 
1,47 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CHANTECLAIR  
LAVATRICE LIQUIDO 
28 LAVAGGI - 1,26 L 

€2,49 
1,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAN BENEDETTO ACQUA  
NATURALE / LEGGERMENTE FRIZZANTE 
6x1,5 L 

€1,49 
0,17 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
6x100 g 

€7,99 
13,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

MUTTI  
PASSATA DI POMODORO 
2x700 g 

€1,99 
1,42 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

VALLELATA  
FIOR DI LATTE MOZZARELLA 
4x180 g 

€5,99 
8,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

CENTRALE DEL LATTE  
DI ROMA LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 1 L 

€0,94 
 

SCONTO

LAVAGGI
28

CONFEZIONE

X4
180g

CONFEZIONE

X6
100g

CONFEZIONE
BIPACK

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

FINDUS  
SOFFICINI VARI TIPI 250 g 

3 PEZZI 

€5,00 
6,67 €/kg

SCONTO

PEZZI
3

VOL. 23 OTTOBRE 2024.qxp  14/10/24  16:46  Pagina 1



I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ARIOLI  
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 
1 L 

€1,39 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

CONSORCIO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
4x65 g 

€3,99 
15,35 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO FLAUTI  
CIOCCOLATO / LATTE / STRACCIATELLA 
280 g 

€1,79 
6,39 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

SANT’ANNA ACQUA NATURALE / 
LIEVEMENTE FRIZZANTE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€2,19 
0,24 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 BOTTIGLIE

CAFFO 
VECCHIO AMARO DEL CAPO 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

OROGEL  
MINESTRONE 15 VERDURE 
450 g 

€0,99 
2,20 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

NEGRONI  
PANCETTA A CUBETTI  
DOLCE / AFFUMICATA 200 g 

€1,99 
9,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

RANA  
SFOGLIAVELO VARI TIPI 
250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

X4
65g

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GENTILINI  
FETTE BISCOTTATE  
DOLCI 185 g / TOSTATE / INTEGRALI 175 g 

€1,39 
 

SCONTO
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MENTADENT P  
DENTIFRICIO 
2x75 ml 

€1,99 
13,27 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

BOTTE BUONA  
VINO BIANCO / ROSSO 
75 cl 

€1,49 
1,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

CAMERINO  
PASTA ALL’UOVO 
500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO BISCOTTI  
ABBRACCI / PAN DI STELLE / BATTICUORI 
350 g / NASCONDINI 330 g 

€1,69 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ULTRA DOLCE  
SHAMPOO 250 ml /  
BALSAMO 200 ml VARI TIPI 

€1,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LISTERINE COLLUTORIO  
DENTI E GENGIVE 
600 ml 

€3,99 
6,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

SCOTTEX PULITO COMPLETO 
CARTA IGIENICA MAXI  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,29 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FERRARELLE ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
CONFEZIONE DA 4+2x1,5 L 

€1,69 
0,19 €/L

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PAVESI PAVESINI  
CLASSICI / CACAO 
200 g 

€1,69 
8,45 €/kg

SCONTO
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OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15) ,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA IGEA 42,  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51

BOVINO ADULTO SCOTTONA

VITELLA

BOVINO ADULTO BOVINO ADULTO MANZO

POLPA MAGRA  

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  

DI BOVINO ADULTO MANZO 
500 g - A CONFEZIONE 

€5,99 
11,98 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  

DI BOVINO ADULTO MANZO 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

DI BOVINO ADULTO MANZO 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA FIORENTINA  

CON OSSO DI BOVINO ADULTO 

SCOTTONA l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO SCELTO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI MAGRI  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FARCITELLA  
DI VITELLA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

DI VITELLA 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI SCELTI  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA PIACENTINA  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO
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OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15) ,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA IGEA 42,  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51

PRONTOCUOCI

MAIALINO PREPARATI

AIA BON ROLL  
CLASSICO / AGLI SPINACI / ALLO 

SPECK  750 g 

€5,99 
7,99 €/kg

AIA  
SPINACINA CLASSICA  

220 g 

€2,49 
11,32 €/kg

AIA  
COTOLETTA DI POLLO  

230 g 

€2,99 
13,00 €/kg

AIA DURANGO  
ALETTE ARROSTO  

500 g 

€4,48 
8,96 €/kg

MARTINI  
CORDON BLEU DI POLLO  

270 g 

€2,29 
8,48 €/kg

MARTINI CROCCHETTE  
DI POLLO E FORMAGGIO 

500 g 

€3,29 
6,58 €/kg

SUINO

MACINATO DI SUINO 
al kg 

€4,99 
 

SCONTO

BISTECCHE  
DI LOMBO DI SUINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

TRANCIO  
DI MAIALINO 

al kg 

€3,49 
 

SCONTO

CARRÈ  
DI MAIALINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

INVOLTINI ALLA ROMANA 

DI BOVINO ADULTO  
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE  
DI COLLO DI SUINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

SALSICCE A PEZZI  
DI SUINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO  
PANATO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FILENI SCALOPPE  
SOTTILI DI POLLO SENZA 
USO DI ANTIBIOTICI al kg 

€9,79 
 

FILENI  
FETTINE SOTTILI DI 

PETTO POLLO BIO al kg 

€27,59 
 

 
FILENI  

FILETTI DI POLLO  
PANATI SENZA USO DI 

ANTIBIOTICI 280 g 
A CONFEZIONE  

€3,59 
 

POLLO

FUSI DI POLLO 
al kg 

€3,99 
 

SCONTO

BISTECCHINE DI POLLO 
al kg 

€6,99 
 

SCONTO

RUSPANTE INTERO 
al kg 

€6,99 
 

SCONTO
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ALVERESE SALSICCIA 
PICCANTE STAGIONATA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SA.NO. GUANCIALE 
AMATRICIANO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

FIORUCCI PROSCIUTTO 
COTTO VELLUTATO 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
MORTADELLA SUPREMA 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAMELLA ROMANA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
ROSTELLO ALLE ERBE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

SANTA MARIA 
PECORINO DEL 
PRINCIPE l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

BOCCEA  
CAPRADURA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

BOCCEA  
PRIMO SALE DI CAPRA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

FRANCIA  
FIORDILATTE 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

FRANCIA 
STRACCIATELLA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

ORTOETRURIA 
SGOMBRO 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

ORTOETRURIA 
POMODORI SECCHI 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

AMADORI FESA DI 
TACCHINO ARROSTO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

LENTI&LODE GRAN 
CUORE PROSCIUTTO 
COTTO NAZIONALE 
ALTA QUALITA' l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

SENFTER SPECK IGP 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

SAN FRANCESCO 
PROSCIUTTO CRUDO 
2 ETTI €3,00 

15,00 €/kg

SCONTO

COATI PETTO DI 
TACCHINO LENTA 
COTTURA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

NEGRONI SALAMINO 
NEGRONETTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CTS CAPOCOLLO 
STAGIONATO 
PICCANTE TRANCIO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CLAI SALAME 
VENTRICINA 100% 
ITALIANA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

RANIERI CACIOTTONE 
MONTANARO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SANTA MARIA 
MARZOLINO 
CACIOTTA MISTA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CAO FORMAGGIO 
PASTORE SARDO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO 
PENNANERA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

ETTI
2

TRANCIO
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CIRCE 
STRACCIATELLA DI 
LATTE DI BUFALA 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

SPINOSA RICOTTA DI 
BUFALA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

OSELLA TOMINO 
FRESCO VASSOIO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SANTA MARIA PRIMO 
SALE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

SANTA MARIA 
RICOTTA PUNTURI 
CON PANNA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

CAO RICOTTA SALATA 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

MAASDAM JAGIBO 
OLANDA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

SCONTO

ENTREMONT BRIE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

ENTREMONT 
EMMENTAL 
FRANCESE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SANTI GORGONZOLA 
DOP QUATTROROSE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

IGOR DOLCETTO 
GORGONZOLA E 
MASCARPONE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

CADEMARTORI 
TALEGGIO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
FIASCHETTO  

BIANCO / AFFUMICATO  
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

DIANO PROVOLA 
BIANCA/AFFUMICATA 
CON CORDA 
600 g  €4,99 

8,32 €/kg

DIANO 
SCHIACCIATELLE 
AFFUMICATE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

ANDRIESE 
SCAMORZE  
BIANCHE / AFFUMICATE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SAN VINCENZO 
PROVOLA  
BIANCA / AFFUMICATA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

AURICCHIO PROVOLONE 
DOLCE 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

PLAC PROVOLONE PICCANTE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
NERE AL FORNO 
l’etto €0,64 

6,40 €/kg

ORTOETRURIA OLIVE 
NOSTRALINE 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

SCUDO FILETTO DI 
BACCALA’ AMMOLLATO 

500 g 

€9,90 
19,80 €/kg

S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

LONZINO ATM  
100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

SPECK ATM  
100 g 

€2,29 
22,90 €/kg
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Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

SPIGOLE 300/600  
ALLEVATE GAETA 

al kg 

€9,99
MAZZANCOLA  

TROPICALE COTTA 
al kg 

€10,99
FILETTI  

DI MERLUZZO 
al kg 

€12,99

SEPPIE PULITE  
DEC. 
al kg 

€10,99
OSTRICHE  

ALLEVATE ESTERE 
al kg 

€6,99

ARROSTO  
DI TONNO 

350 g 

€7,99 
22,83 €/kg

ORZOTTO  
DI MARE 

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

FINDUS BASTONCINI  
DI SALMONE  

200 g  

€4,49 
22,45 €/kg

SCONTO

FINDUS FILETTI  
DI PLATESSA IMPANATI  

250 g  

€4,69 
18,76 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FILETTI DI PLATESSA  

250 g 

€5,19 
20,76 €/kg

SCONTO

FINDUS  
CROCCOLE  

540 g 

€5,39 
9,98 €/kg

SCONTO

FINDUS LASAGNE  
ALLA BOLOGNESE  

600 g 

€4,49 
7,48 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE  

400 g 

€1,59 
3,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLI NOVELLI  

450 g 

€2,19 
4,87 €/kg

SCONTO

FINDUS I GRATINATI 
FILETTI DI MERLUZZO  

AL POMODORO / ALLE ERBE / CON 
PATATE / FUNGHI 380 g 

€2,99 
7,87 €/kg

SCONTO

FINDUS BASTONCINI 
OMEGA 3 250 g /  

BASTONCINI FISH & 
CHIPS 224 g 

€4,49 
 

SCONTO

FINDUS  
GREEN CUISINE  

BURGER VEGETALI / POLPETTE 
VEGETALI 200 g / PANASAURI  

250 g 

€3,99 
 

SCONTO

 SGATTONI SUPER 
SPAGHETTATA  

250 g  

€2,39 
9,56 €/kg

ARBI ZUPPA PRONTA  
520 g  €4,49 

8,63 €/kg

ARBI SUGO AI 
CROSTACEI  
300 g €4,49 

14,97 €/kg

ACQUARIO FILETTO DI 
MERLUZZO NORDICO  

360 g 

€5,99 
16,64 €/kg

RE NETTUNO FILETTO 
DI MERLUZZO D’ALASKA  

750 g 

€3,49 
4,65 €/kg

SCONTO

PANAPESCA FILETTI 
DI PESCE SAN PIETRO  
400 g €5,49 

13,73 €/kg

FINDUS SOFFICINI 
VARI TIPI 250 g 
3 PEZZI 

€5,00 
6,67 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTOPEZZI
3
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ALGIDA CARTE D’OR AFFOGATI 
ASSORTITI  
500 g  €3,49 

6,98 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR TORTA 
ROMANTICA 575 g €5,99 

10,42 €/kg

SAMMONTANA STECCO GRUVI  
CROCCANTINO / PISTACCHIO / 
STRACCIATELLA / MIRTILLO /  
ARACHIDE 240 g €2,99 

12,46 €/kg

ALGIDA MAGNUM  
MICHELANGELO 219 g / BILLIONAIRE 213 
g / CARAMELLO SALATO MANDORLE 222 g 
/ SUNLOVER 255 g / STARCHASER 216 g €2,99 

 

SCONTO

ALGIDA MAGNUM BOMBONIERA  
CLASSICA / MIX 104 g  €2,79 

26,83 €/kg

SCONTO

SAMMONTANA 
BARATTOLINO CLASSICO  

CREMA / CROCCANTINO / 
STRACCIATELLA / PANNA / 
VANIGLIA E CIOCCOLATO / 

LIMONE FRAGOLA 500 g 

€2,79 
5,58 €/kg

KIOENE GOCCE FUNGHI 
/ VERDURE  

9x25 g  

€1,69 
7,51 €/kg

SCONTO

ASIAGO FOOD 
FRUTTI DI BOSCO  
300 g €2,29 

7,63 €/kg

VALSOIA STECCO 
RICOPERTO AL 
CIOCCOLATO  
250 g €2,49 

9,96 €/kg

MOTTA MAXIBON 
CLASSIC  
384 g €2,69 

7,01 €/kg

MOTTA COPPA DEL 
NONNO CLASSICA  
390 g €3,49 

8,95 €/kg

ALGIDA  
CORNETTO CLASSICO  

480 g 

€3,99 
8,31 €/kg

SCONTO

OROGEL CICORIA 
CATALOGNA  

CUBELLO  
FOGLIAPIU’  

900 g  

€2,19 
2,43 €/kg

OROGEL CAVOLFIORE 
ROMANESCO A 
ROSETTE 400 g €1,89 

4,73 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
FAGIOLINI FINISSIMI  

600 g 

€1,99 
3,32 €/kg

MC CAIN ORIGINAL 
CRINKLE  

750 g 

€2,39 
3,19 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
STICK  
1 kg €2,29 

 

PIZZOLI TOPOLINO LE 
CROCCOMAGIE 600 g  €1,99 

3,32 €/kg

GARBO HAPPY MIX  
500 g  €2,79 

5,58 €/kg

STAGIONI D’ITALIA 
PIZZA SENATORE 
CAPPELLI  
MARGHERITA CLASSICA / 
INTEGRALE 350 g  €1,99 

5,69 €/kg

SCONTO

ITALPIZZA LA PIZZA 
NUMERO UNO  

MARGHERITA 435 g / 
PROSCIUTTO E FUNGHI 
440 g / SALAMINO 410 g 

€2,79 
 

RISTORANTE  
ITALIANO RISOTTO  

DI MARE  
500 g  

€2,99 
5,98 €/kg

OROGEL ZUCCA  
A CUBETTI  

450 g 

€1,39 
3,09 €/kg

TIKO FILETTI DI 
SALMONE SELVAGGIO  
250 g €2,89 

11,56 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
NASELLO  
300 g €3,99 

13,30 €/kg

TIKO BURGER DI 
SPINACI E PISELLI  
200 g €1,29 

6,45 €/kg

FROSTA BASTONCINI 
DI MERLUZZO  
450 g €3,99 

8,87 €/kg

FROSTA BOCCONCINI 
DI MERLUZZO  
280 g €2,99 

10,68 €/kg

AIA SPINACINA DI 
POLLO  
300 g €1,79 

5,97 €/kg

ALGIDA MAGNUM  
EUPHORIA / WONDER 208 g €2,99 

14,38 €/kg

SCONTO

ALGIDA LIUK 
LIMONE  
632 g €3,99 

6,31 €/kg

OROGEL MINESTRONE  
15 VERDURE  

450 g 

€0,99 
2,20 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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FRUTTA & VERDURA
MELE KANZI  

CALIBRO 75-80 
al kg 

€1,99

PATATE  
PIZZOLI ROSSE  

1,25 kg 

€1,99 
1,59 €/kg

CACHI VANIGLIA 
al kg 

€1,99

BANANE DOLE 
al kg 

€1,49
CLEMENTINE  

FOGLIA 
al kg 

€2,49

NOCI  
IN GUSCIO  

al kg 

€4,49 
 

VICINI A TE  
ZUCCA VASSOIO 

500 g 

€0,99

DIMMIDISI' LE ZUPPE 
FRESCHE PASSATO DI 
VERDURE  
620 g €2,49 

4,02 €/kg

DIMMIDISI' POLENTA 
FRESCA 
350 g €2,49 

7,11 €/kg

DIMMIDISI' CUORI DI 
ICEBERG 
260 g €1,19 

4,58 €/kg

BONDUELLE CUORE 
DI LATTUGA 
140 g €1,49 

10,64 €/kg

BONDUELLE MISTA 
CLASSICA 
180 g €1,49 

8,28 €/kg

BONDUELLE RUCOLA 
IGP 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
CON OLIVE NERE 
140 g €1,49 

10,64 €/kg

BONDUELLE BIO MIX 
SFIZIOSO 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

BONDUELLE 
INSALATA 
ACTIVE POLLO E GRANA / 
RECHARGE TONNO E 
MANDORLE / BALANCE 
FETA E MIRTILLI 130 g €2,99 

23,00 €/kg

CONSILIA RUCOLA 
100 g €0,69 

6,90 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE  
SCAROLA / CICORIA  
300 g  €2,49 

8,30 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE  
BROCCOLO ROMANESCO / 
ZUPPA LEGUMI E CEREALI  
300 g  €2,49 

8,30 €/kg

CRISANTEMO 
VASO 18 cm 

€3,99

SUSINE NERE  
CESTINO  

1 kg 

€1,29

VOL. 23 OTTOBRE 2024.qxp  14/10/24  15:05  Pagina 10



I PR
ODO

TTI 
CON

TRA
SSE

GNA
TI C

ON 
QUE

STO
 SIM

BOL
O N

ON 
PAR

TEC
IPA

NO 
ALL

O S
CON

TO 
DEL

 10
% D

OPO
 LE 

ORE
 20

.00
 E A

LLO
 SC

ONT
O P

ENS
ION

ATI
 IL 

MA
RTE

DI
SC

O
N
TO

I PR
ODO

TTI 
CON

TRA
SSE

GNA
TI C

ON 
QUE

STO
 SIM

BOL
O N

ON 
PAR

TEC
IPA

NO 
ALL

O S
CON

TO 
DEL

 10
% D

OPO
 LE 

ORE
 20

.00
 E A

LLO
 SC

ONT
O P

ENS
ION

ATI
 IL 

MA
RTE

DI
SC

O
N
TO

I  P R E Z Z I  S O N O  G I À  S C O N T A T ISUPERSCONTI11

F
R

U
T

T
A

 
E

 
V

E
R

D
U

R
A

 
/

 
I

 
F

R
E

S
C

H
I

S
S

I
M

I

BUONI SAPORI 
OVOLINE DI 
MOZZARELLA 250 g €1,89 

7,56 €/kg

ANDRIESE NODINI / 
GOCCE 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

VALLELATA FIOR DI 
LATTE BOCCONCINI 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

   GALBANI SANTA 
LUCIA MOZZARELLA 
125 g €0,99 

7,92 €/kg

SCONTO

VALLE’ IL CREMOSO 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

VALLELATA FIOR DI 
LATTE TRECCIA 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

VALLE’ 
NATURALMENTE 
MARGARINA 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

GALBANI SANTA 
LUCIA MASCARPONE 
500 g €3,79 

7,58 €/kg

SCONTO

LATTERIA SORESINA 
BURRO LATTEPANNA 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

TRENTINGRANA 
BURRO 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE ESL BIO ALTO 

PASTORIZZATO INTERO / 
PARZIALMENTE 

SCREMATO 1 L 

€1,69 
 

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
BURRO BIO 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE  
PARZIALMENTE 
SCREMATO 1,5 L 

€2,79 
1,86 €/L

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CLASSICO 
DOLCE 
175 g €1,13 

6,46 €/kg

SPINOSA 
MOZZARELLA DI 
BUFALA DOP 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

VALLELATA 
RICOTTA FRESCA 
250 g €1,25 

5,00 €/kg

SCONTO

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI RICOTTA DI 
CAPRA 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

GRANAROLO OGGI 
PUOI -30% SALE -50% 
GRASSI RICOTTA 
2x100 g €1,18 

5,90 €/kg

VALCOLATTE 
RICCOTTINE 
2x90 g €1,09 

6,06 €/kg

EXQUISA FITLINE 
HIGHPRO 
FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
175 g €1,07 

6,11 €/kg

SCONTO

 ARBOREA 
MOZZARELLA 
SENZA LATTOSIO 
3x100 g €1,99 

6,63 €/kg

SCONTO

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 
FIORDILATTE 
3x100 g €2,69 

8,97 €/kg

SCONTO

CUOMO 
FIORDILATTE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

FRANCIA 
MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA 
DOP 250 g €2,79 

11,16 €/kg

SCONTO

CIRCE OVOLINE DI 
LATTE DI BUFALA 
5x50 g €3,79 

15,16 €/kg

LATTERIA DIANO 
MOZZARELLA DI 

BUFALA CAMPANA DOP 
500 g 

€4,99 
9,98 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA  
LIGHT 

2x80 g 

€1,49 
9,31 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA 
150 g 

€1,49 
9,93 €/kg

SCONTO

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE INTERO  

1,5 L 

€2,79 
1,86 €/L

1,5
LITRI

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

1,5
LITRI

FICACCI MIX OLIVE 
GRECHE 
DENOCCIOLATE 
170 g €1,79 

10,53 €/kg

FICACCI OLIVE DOLCI 
DENOCCIOLATE 
170 g €1,79 

10,53 €/kg

MADAMA OLIVA 
NOCELLARE ETNEA 
DENOCCIOLATE 
CONDITE 200 g €2,49 

12,45 €/kg

GAROFOLIVE LUPINI 
IN SALAMOIA 
500 g €2,39 

4,78 €/kg

DIMMIDISI' LE ZUPPE 
FRESCHE VELLUTATA 
ZUCCA E CAROTE 
620 g €2,49 

4,02 €/kg

ALMAVERDE BIO 
CAROTE 
al kg €2,49 

 

ALMAVERDE BIO 
LIMONI  
500 g €1,99 

3,98 €/kg
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PHILADELPHIA 
FANTASIE AL 
SALMONE 
6x25 g €2,19 

14,60 €/kg

SCONTO

GALBANI CERTOSINO 
100 g €0,97 

9,70 €/kg

SOTTILETTE LIGHT 
200 g / LE CREMOSE 
185 g €1,59 

 

SCONTO

CONSILIA FETTE DI 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 140 g €1,89 

13,50 €/kg

ENTREMONT 
ROQUEFORT AOP 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

IGOR BLU DI CAPRA 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

AURICCHIO 
PROVOLONE 
PICCANTE 
200 g €2,79 

13,95 €/kg

GALBANI GALBANINO 
550 g €4,99 

9,07 €/kg

SCONTO

CONSILIA FETTE DI 
PROVOLONE DOLCE 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

GRANAROLO 
STRACCHINO 
170 g €1,39 

8,18 €/kg

GRANAROLO 
STRACCHINO KEFIR 
160 g €1,49 

9,31 €/kg

EXQUISA FITLINE 
HIGHPRO FIOCCHI DI 
LATTE 
175 g €0,99 

5,66 €/kg

MILK PRO FIOCCHI DI 
LATTE SENZA 
LATTOSIO 
210 g €1,18 

5,62 €/kg

FATTORIE OSELLA 
LINEA PROTEINE 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO 
250 g €2,39 

9,56 €/kg

GRANTERRE 
LIBERAMENTE 
MORTADELLA DI 
POLLO 110 g €1,49 

13,55 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA MORTADELLA 
SUPREMA 80 g €0,99 

12,38 €/kg

CITTERIO LA 
MERENDA 
MORTADELLA 
REGINA 30 g 
2 PEZZI €1,00 

16,67 €/kg

BERETTA 
PROSCIUTTO COTTO 
TOAST 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

BERETTA 
PROSCIUTTO COTTO 
BRACE 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

CITTERIO 
SOFFICETTE PETTO 
DI TACCHINO 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

CONSILIA TACCHINO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

FIORUCCI SPIANATA 
ROMANA AFFETTATA 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
AFFETTATO 
90 g €1,99 

22,11 €/kg

BERETTA 
PROSCIUTTO DI SAN 
DANIELE DOP 20 
MESI 90 g €3,99 

44,33 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
70 g €2,79 

39,86 €/kg

FIORUCCI TIVOLI 
FUMO AFFETTATO 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

CITTERIO LA 
MERENDA BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA 
IGP 30 g €1,29 

43,00 €/kg

ROVAGNATI GRAN 
BISCOTTO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

BERETTA 
PROSCIUTTO COTTO 
DI ALTA QUALITA’ 
120 g €1,89 

15,75 €/kg

PRESIDENT 
EMMENTAL A FETTE 
140 g €1,69 

12,07 €/kg

SCONTO

GALBANI 
GALBANONE FETTE  
CLASSICHE / AFFUMICATE 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 

PARMIGIANO REGGIANO 
30 MESI 

250 g 

€5,99 
23,96 €/kg

PARMISSIMO 
PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
BARATTOLINO 160 g €3,29 

20,56 €/kg

LATTERIA SORESINA 
PARMIGIANO REGGIANO 

GRATTUGIATO DOP 
80 g 

€1,59 
19,88 €/kg

BERETTA 
PROSCIUTTO CRUDO 
100 g €2,39 

23,90 €/kg

BIRAGHI BIRAGHINI 
SNACK 
6x16,67 g 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

BIRAGHI GRANBIRAGHI 
GRATTUGIATO 

100 g 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

MILK FORMAGGIO 
FRESCO SENZA 
LATTOSIO 
200 g €1,13 

5,65 €/kg

2

PE
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CONSILIA 
MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
DI PURO SUINO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

PARMALAT YOGURT 
INTERO VELLUTATO 
ALLA FRUTTA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

SCONTO

CONSILIA YOGURT 
MAGRO ALLA FRUTTA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

MULLER YOGURT 
CREMOSO  
BIANCO SENZA LATTOSIO / 
FRAGOLA / VANIGLIA / 
FRUTTA 2x125 g €0,75 

3,00 €/kg

SCONTO

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
YOGURT MAGRO  
ALLA FRUTTA / MAGRO 
BIANCO NATURALE / 
MAGRO BIANCO DOLCE 
2x125 g €0,74 

2,96 €/kg

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
YOGURT BIANCO  
INTERO / MAGRO 500 g €1,19 

2,38 €/kg

GIRAU YOGURT 
GRECO DI CAPRA 
BIANCO 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 500 g €2,99 

5,98 €/kg

CITTERIO WUOI MAXI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

WUBER WURSTEL 
38 SERVELADE / 
BRAT / KRAINER / 
SELECTION 240 g €2,79 

11,63 €/kg

AIA WUDY WURSTEL 
DI POLLO E TACCHINO 
1 kg €3,49 

 

FIORUCCI POLLI’ 
WURSTEL CON POLLO 
E TACCHINO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

AMADORI EVVIVA 
WURSTEL DI POLLO E 
TACCHINO 
100 g €0,39 

3,90 €/kg

BERETTA BACON 
COTTO PANCETTA 
AFFUMICATA 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

CITTERIO RIASSUNTO 
CITTERINO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

SAN VINCENZO 
SPIANATINA 
PICCANTE 300 g €4,99 

16,63 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME CROSTINI E 
FORMAGGIO 100 g €1,69 

16,90 €/kg

BERETTA CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
120 g €1,39 

11,58 €/kg

AIA WUDY WURSTEL 
DI PURO SUINO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

GARGANI 1/4 
CIAMBELLONE PERE / 
CIOCCOLATO / ARANCIA / 
CANNELLA 470 g €2,99 

6,36 €/kg

GARGANI FETTA DI 
CIAMBELLONE  
CACAO / YOGURT 55 g €0,79 

14,36 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO  
PHILADELPHIA SALMONE / 

TACCHINO ZUCCHINE 
PHILADELPHIA / COTTO 

CARCIOFINI PHILADELPHIA / 
TONNO OLIVE 130 g 

€1,79 
13,77 €/kg

CONSILIA YOGURT DA 
BERE FRAGOLA / BANANA 
/ ACE / FRUTTI BOSCO 200 g €0,69 

3,45 €/kg

DANONE ACTIKIDS  
FRAGOLA / BANANA 8x100 g €2,99 

3,74 €/kg

KINDER PARADISO 
4x116 g €1,99 

4,29 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SHAKE 
192 g €0,95 

4,95 €/kg

DANETTE DESSERT  
CREME CARAMEL / 
CIOCCOLATO / VANIGLIA 
4x125 g €1,79 

3,58 €/kg

PARMALAT COPPA 
MALU’ CACAO / 
CAFFE’ 2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

GIRAU KEFIR DI 
CAPRA BIANCO 
200 g €1,15 

5,75 €/kg

DANONE ACTIVIA 
KEFIR MIRTILLO / BIANCO 
/ AVENA / MANGO 320 g €0,99 

3,09 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS 
PRO STRACCIATELLA / 
FRAGOLA LIME 160 g €0,95 

5,94 €/kg

MULLER MOUSSE 
PROTEICA  
CIOCCOLATO / VANIGLIA 
200 g €1,19 

5,95 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO  
GUSTI ASSORTITI / 
FRAGOLA PERA BANANA 
6x50 g €1,69 

5,63 €/kg

KIT KAT SPLIT POT 
YOGURT 
115 g €0,59 

5,13 €/kg

FAGE FRUYO MAGRO  
0% FRUTTA / 1,3% COCCO / 
1,8% STRACCIATELLA 150 g €0,89 

5,93 €/kg

SCONTO

NEOGAL YOGURT 
GRECO 0% GRASSI 
ALTOPROTEICO 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

BELLA VITA FREE 
YOGURT  
VANIGLIA / COCCO / 
BANANA / MAGRO / MAGRO 
CON MORE E MIRTILLI / 
MAGRO CAFFE’ 2x125 ml €1,29 

5,16 €/kg

SCONTO

NESTLE’ LC1 VITAL  
BIANCO / MULTIFRUTTI / 
FRAGOLA 8x90 g €2,29 

3,18 €/kg

MILK PRO YOGURT 
MAGRO  
BIANCO NATURALE / 
VANIGLIA 180 g €0,99 

5,50 €/kg

MILK KEFIR BIANCO 
400 g €1,29 

3,23 €/kg

IBIS SANDWICH  
SALMONE NORVEGESE 

AFFUMICATO 150 g / COTTO E 
FUNGHI PRATAIOLI 165 g / 

PRAGA SCAMORZA 
AFFUMICATA 170 g 

€1,59 
 

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8
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ORVA PIADINA  
CON OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA / ROMAGNOLA IGP 
ALLA RIMINESE 360 g €1,19 

3,31 €/kg

RUSTICANA MINI 
PINSA 
2x115 g €1,39 

6,04 €/kg

SOVERINI 
PASSATELLI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

ARTIGIANPASTA 
RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

RANA DUETTO VARI 
TIPI 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

RANA ORO ROSSO  
FONTINA E TARTUFO / 
COTECHINO E LENTICCHIE 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

RANA ORO ROSSO  
CULATELLO / ASTICE E 
GAMBERI 250 g €3,99 

15,96 €/kg

SOVERINI 
TORTELLINI 
CASARECCI 
250 g €2,39 

9,56 €/kg

PATAMORE GNOCCHI 
/ GNOCCHETTI DI 
PATATE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

PATAMORE SPATZLE 
AGLI SPINACI 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
STROZZAPRETI 
500 g €2,29 

4,58 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
PAPPARDELLE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

MOSCONI PASTA 
FRESCA LISCIA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

RANA TROFIETTE / 
ORECCHIETTE 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

EXQUISA BASE PER 
PIZZA 
RETTANGOLARE 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

BUITONI PASTA 
BRISEE LIGHT / 
PASTA SFOGLIA 
DELICATA 230 g €1,79 

7,78 €/kg

RANA SFOGLIAVELO 
LASAGNE CLASSICHE / 
SFOGLIAGREZZA SPINACI 
250 g €1,59 

6,36 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI RICOTTA E 

SPINACI 
500 g 

€5,99 
11,98 €/kg

SCONTO

NONNA RINA 
CHICCHE DI PATATE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

CONSILIA 
GNOCCHETTI ALLA 
TIROLESE 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

CRISFISH ALICI 
MARINATE  
SENZA PEPERONCINO / 
PEPERONCINO 90 g €2,99 

33,22 €/kg

MONESIA SPINACI 
1 kg €8,90 

 

MONESIA CICORIA 
RIPASSATA 
300 g €2,69 

8,97 €/kg

MONESIA FIORI DI 
ZUCCA IN PASTELLA 
320 g €4,89 

15,28 €/kg

GARDEN GOURMET  
STRACCETTI DI SOIA 175 g / 

FALAFEL CECI E SPINACI 190 g 
/ COTOLETTA DI SPINACI 180 g / 

FETTINE DI SOIA 150 g 

€3,49 
 

CONSILIA SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 100 g €5,99 

59,90 €/kg

RE SALMONE TI AMO 
CUBETTI SALMONE 

NORVEGESE 
AFFUMICATO 

70 g 

€3,49 
49,86 €/kg

NORITA SALMONE 
NORVEGESE 
SUPERIORE 
AFFUMICATO 
200 g €6,99 

34,95 €/kg

PRINZ CARPACCIO DI 
POLPO 
80 g €5,49 

68,63 €/kg

TURCHET ANTIPASTO 
DI MARE 
MEDITERRANEO 
1 kg €5,99 

 

GRANTERRE 
TENERONI 
BOCCONCINI 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

VALSOIA LO 
SPALMABILE 100% 
VEGETALE 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

CIABS TEMPEH 
TERIYAKI BIO 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

CIABS MEDAGLIONI 
ALLA PARMIGIANA 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

VALSOIA NUGGETS 
VEGETARIANI 
8x22,50 g €2,39 

13,28 €/kg

KIOENE 
GRANTALIATA 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

RANA SPADELLINI  
POMODORO E MOZZARELLA 
/ FORMAGGI 280 g €1,59 

5,68 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA POLLO FARRO 
VERDURE / SPAGHETTI CACIO 
E PEPE / PACCHERI 
POMODORO E MOZZARELLA / 
INSALATA CON TONNO 220 g €2,79 

12,68 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA PAELLA DI 
MARE 
250 g €2,39 

9,56 €/kg

BIFFI PESTO  
CLASSICO ALLA GENOVESE 
/ SENZ’AGLIO 90 g €0,99 

11,00 €/kg

GALBANI AMEMI’ 
BOCCONCINI PANATI 
DI MOZZARELLA 
150 g €1,89 

12,60 €/kg

SCONTO

GRANTERRE 
TENERONI TORTINO 
200 g €2,29 

11,45 €/kg
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PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA SENZA 

LATTOSIO SENZA 
GLUTINE INTEGRALE 

500 ml 

€2,49 
4,98 €/L

TIGRE FORMAGGINI 
CON EMMENTALER 
140 g €1,79 

12,79 €/kg

SUSANNA 
FORMAGGINI 
140 g €1,29 

9,21 €/kg

NESTLE’ MIO 
FORMAGGINO 
CLASSICO 
375 g €3,19 

8,51 €/kg

SCONTO

AIA AEQUILIBRIUM 
ALBUME D’UOVO 
500 g €1,39 

2,78 €/kg

AIA UOVA 
BIOLOGICHE 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,99 

 

OVITO UOVA EXTRA 
FRESCHE UOVA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 4 UOVA €1,19 

 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA ELLEDI’ LATTE 

SENZA LATTOSIO 
1% DI GRASSI UHT 

1 L 

€0,99 
 

SCONTO

PARMALAT ZYMIL LATTE 
MAGRO UHT 

1 L 

€1,69 
 

SCONTO

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA / 

AVENA 
1 L 

€1,89 
 

SCONTO

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE RISO ZERO 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,39 
 

SKIPPER PROTEINE E 
FIBRE SENZA ZUCCHERO 

AGGIUNTO  
MANDORLA E FRUTTI 

MEDITERRANEI / FRUTTI ROSSI / 
FRUTTI TROPICALI 330 ml 

€0,99 
3,00 €/L

SCONTO GALBANI CREMA BEL 
PAESE SENZA 
LATTOSIO 
140 g €1,49 

10,64 €/kg

PARMALAT CHEF 
PANNA LEGGERA 
200 ml €0,95 

4,75 €/L

PARMALAT CHEF 
PANNA SENZA 
LATTOSIO 3x125 ml €2,39 

6,37 €/L

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,19 
 

NATURELLE UOVA 
DA ALLEVAMENTO 
A TERRA 
CONFEZIONE DA 10 UOVA €1,99 

 

DE CECCO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,95 
1,90 €/kg

SCONTO

CIRIO OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 100% 

ITALIANO 
1 L 

€9,90 
 

SCONTO

BARILLA SUGO  
ARRABBIATA / BASILICO / 
POMODORO 400 g €1,35 

3,38 €/kg

SCONTO

PETTI POLPA 
2x400 g €1,49 

1,86 €/kg

SCONTO

PETTI PASSATA DI 
DATTERINI TOSCANI 
BIO 350 g €1,39 

3,97 €/kg

SCONTO

FELICIA  
PASTA DI LEGUMI 

SEDANI LENTICCHIE ROSSE / 
MEZZE PENNE PISELLI / FUSILLI 

CECI 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

BARILLA EMILIANE 
PASTINE ALL’UOVO 
275 g €0,79 

2,87 €/kg

SCONTO

BARILLA PESTO  
ALLA GENOVESE CLASSICO / 

SENZA AGLIO / RUCOLA / 
SICILIANA / CALABRESE / 

ROSSO / BASILICO E LIMONE / 
BASILICO E PISTACCHIO 190 g 

€1,95 
10,26 €/kg

I
 

F
R

E
S

C
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I
S
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I
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I

 
/
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D
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S
A

PARMALAT CHEF 
PANNA ACIDA 

180 g 

€1,19 
6,61 €/kg

SCONTO

PARMALAT CHEF 
RIPIENO CREMOSO 
ALLA RICOTTA CON 

PANNA 250 g 

€1,39 
5,56 €/kg

SCONTO

STAR IL MIO BRODO 
VARI TIPI 

1 L 

€1,49 
 

RISO GALLO RISOTTI 
PERFETTI VARI TIPI 
175 g €0,99 

5,66 €/kg

SCONTO

RUMMO GNOCCHI DI 
PATATE 
500 g €0,95 

1,90 €/kg

SCONTO

DE CECCO LASAGNE 
ALL’UOVO 500 g €1,49 

2,98 €/kg

DE CECCO PASTA DI 
KAMUT 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

FELICIA  
PASTA DI CEREALI 

GRANO SARACENO TORTIGLIONI / 
MEZZI RIGATONI / FUSILLI / 

SPAGHETTI / AVENA PENNE / MEZZI 
RIGATONI / RISO INTEGRALE 

PENNE 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO
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CONSORCIO FILETTI 
DI TONNO AL 
NATURALE 180 g €4,19 

23,28 €/kg

SCONTO

CONSORCIO FILETTI 
DI TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 180 g €4,89 

27,17 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 300 g €7,49 

24,97 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 

OLIVA 
550 g 

€13,99 
25,44 €/kg

SCONTO

CAPUTO MANITOBA 
ORO FARINA TIPO 0 

1 kg 

€1,69 
 

FRUMENTA FARINA 
PER PIZZE / DOLCI 

1 kg 

€0,89 
 

NOSTROMO TONNO 
AL NATURALE 
2+1x70 g €2,49 

11,86 €/kg

SCONTO

DONZELA 
VENTRESCA DI 
TONNO 
120 g €2,29 

19,08 €/kg

LAVAZZA CAFFE’ CREMA 
E GUSTO ESPRESSO IN 

GRANI 1 kg 

€12,99 
 

MIGHTY SESAME SALSA 
TAHINI 

454 g 

€4,99 
10,99 €/kg

PONTI ACETO DI MELE 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

MONARI GLASSA 
ALL’ACETO BALSAMICO 

DI MODENA IGP 300 g 

€1,49 
4,97 €/kg

CIRIO LEGUMI E 
CEREALI / 
LENTICCHIE / CECI / 
5 CEREALI 400 g €0,89 

2,23 €/kg

PONTI ZERO OLIO 
CARCIOFI / FUNGHI 
PRATAIOLI 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

DEVELEY SALSE 
DRESSING 
230 ml €0,99 

4,30 €/L

SCONTO

CALVE’ MAIONESE 
CREMOSA 

439 g 

€1,29 
2,94 €/kg

SCONTO

PARODI FILETTI DI 
ALICI DEL 
CANTABRICO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
150 g €3,49 

23,27 €/kg

SCONTO

BONDUELLE 
BORLOTTI / 
CANNELLINI 
3x125 g €1,49 

3,97 €/kg

NISSIN SOBA BAG  
CLASSIC / CHILI / TERIYAKI / 
YAKITORI CHICKEN 109 g €0,99 

9,08 €/kg

NISSIN SOBA CUP  
CLASSIC / CHILI / TERIAKI 
90 g €1,69 

18,78 €/kg

CAPUTO PASTICCERIA 
FARINA TIPO 00 

1 kg 

€1,49 
 

GAROFALO  
SPECIALITA’ DI SEMOLA 

500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

SCONTO

GAROFALO PASTA 
INTEGRALE  

FUSILLI / MEZZE MANICHE / 
PENNE / SPAGHETTI CHITARRA 

500 g 

€0,85 
1,70 €/kg

SCONTO

RISO SCOTTI  
RISO VENERE 

500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

RISO SCOTTI  
PASTA VENERE 

400 g 

€1,19 
2,98 €/kg

SCONTO

KNORR  
DADO 
20 CUBI 

€1,59 
 

SCONTO

CALVE’  
TOP DOWN SALSE 

250 ml 

€1,69 
6,76 €/L

SCONTO

MAREBLU’  
FILETTI DI SGOMBRO  

PICCANTI / OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 110 g 

€1,39 
12,64 €/kg

SCONTO

MAREBLU’ VERO 
SAPORE TONNO 

ALL’OLIO DI OLIVA / 
LEGGERO 3+1x60 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

1

kg
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NOVI CREMA 
SPALMABILE 
350 g €5,69 

16,26 €/kg

SCONTO

AMERICAN GARDEN 
CREMA DI ARACHIDI  
CRUNCY / SMOOTH 
340 g €4,99 

14,68 €/kg

KELLOGG’S CEREALI 
CHOCO KRAVE 

600 g 

€2,89 
4,82 €/kg

SCONTO

SIR WINSTON TEA  
TE’ NERO CURCUMA E 
CANNELLA / ZENZERO E 
LIMONE CONF. DA 16 FILTRI €1,49 

 

SOGNIDORO 
MELATONINA INFUSO  
MANGO / MELISSA 
CONFEZIONE DA 16 FILTRI €1,99 

 

ERIDANIA ZUCCHERO 
CLASSICO IN BUSTINE 

1 kg 

€1,79 
 

MAPLE CREST ACERO 
PURO CANADESE 
250 ml €6,99 

27,96 €/L

SANTA ROSA 
CONFETTURE GUSTI 
VARI 
350 g €1,49 

4,26 €/kg

CALLIPO 
CONFETTURA DI 
BERGAMOTTO BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO 
MIO CAFFE’ SUERTE 
CONFEZIONE DA 36 PEZZI €7,99 

 

SCONTO

NESCAFE’ 
CAPPUCCINO 
250 g €4,49 

17,96 €/kg

FOODNESS 
NOCCIOLINO  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 

 

NESTLE’ NESQUIK 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

SCONTO

SIR WINSTON TEA TE’ 
VERDE ZENZERO 
ARANCIA 
CONFEZIONE DA 16 FILTRI €1,49 

 

POMPADOUR INFUSO  
CONF. DA 20 FILTRI €1,99 

 

TROMBETTA CAFFE’ 
GUSTO FORTE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

TROMBETTA 
L’ESPRESSO DOLCE 
CAFFE’ IN CAPSULE  
ARABICA / CREMA / DEK 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €3,29 

 

BIALETTI CAFFE’ IN 
CAPSULE ALLA 
NOCCIOLA 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €4,49 

 

BIALETTI CAFFE’ IN 
CAPSULE  
DECAFFEINATO / NAPOLI / 
PALERMO / ROMA / MILANO 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €5,49 

 

L’OR CAFFE’ IN 
CAPSULE ESPRESSO  
FORZA / RISTRETTO / 
BARISTA CONF. DA 30 PEZZI €7,99 

 

KELLOGG’S SPECIAL K 
GRANOLA  

DARK CHOCOLATE / FRUTTI 
ROSSI 320 g 

€2,29 
7,16 €/kg

KELLOGG’S KRAVE 
STICKS 
5x20,5 g €1,49 

14,54 €/kg

NESTLE’ ORIGINAL 
FITNESS CEREALI  

FORMATO CONVENIENZA 
625 g 

€3,49 
5,58 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO 
FETTE DORATE 
2x630 g €2,99 

2,37 €/kg

SCONTO

BAULI WAFFLE 
210 g €2,09 

9,95 €/kg

BALOCCO BISCOTTI  
BASTONCINI / CRUSCHELLE / 

PASTEFROLLE / ZUPPOLE 
700 g 

€1,79 
2,56 €/kg

BAHLSEN BISCOTTI 
HIT CACAO 
220 g €1,39 

6,32 €/kg

KINDER KINDERINI 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

COLUSSI BISCOTTI 
GRANTURCHESE 
1200 g €2,99 

2,49 €/kg

SCONTO

DI LEO BISCOTTI 
CASERECCI  

INTEGRALI LUNE 600 g / 
PAESANI 700 g 

€2,09 
 

TRE MARIE WAFER  
GIANDUIA / NOCCIOLA 175 g 
/ NOCCIOLATO 140 g €0,89 

 

SCONTO

TRE MARIE BISCOTTI 
MORBIDI  

CRAMBERRY MANDORLE / 
NOCCIOLE E CIOCCOLATO 

300 g 

€1,79 
5,97 €/kg

TRE MARIE BISCOTTI  
KRUMIRI / PEZZI DI 

CIOCCOLATO 315 g / CACAO E 
NOCCIOLE 360 g 

€1,65 
 

HEINZ  
KETCHUP 

460 g 

€2,09 
4,54 €/kg

SCONTO

HEINZ  
MAIONESE 

395 g 

€2,39 
6,05 €/kg

SCONTO

HEINZ SALSA 
BARBECUE / SENAPE / 

BURGER 230 g 

€2,19 
9,52 €/kg

SCONTO

RISO SCOTTI SI CON 
RISO BISCOTTI  

GOCCE CIOCCOLATO / 
FROLLINO 350 g 

€2,49 
7,11 €/kg

GUTTIAU 
BISCOTTEDDU SARDO 
350 g €2,49 

7,11 €/kg

CEREAL BISCOTTI 
CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO SENZA 
GLUTINE 
150 g €3,49 

23,27 €/kg

MERBA CHOCOLATE 
COOKIES 
150 g €1,39 

9,27 €/kg

SAIWA ORO BISCOTTI  
GRANO FONDENTE / SENZA 
ZUCCHERO / CIOCCORO 
INTEGRALE CACAO 300 g / 
CRUSCORO 400 g €1,99 

 

COMPATIBILI “DOLCE GUSTO”

FINOCCHIO / KARKADÉ / CILIEGIA E FRAGOLA / ZENZERO E 
CURCUMA / FRUTTI DI BOSCO E VITAMINE / ZENZERO 

LIMONE

CONFEZIONE

BIPACK

1,2

kg
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REESE’S BARRETTA 
NUTRAGEOS 
47 g €1,99 

42,34 €/kg

REESE’S PEANUT 
BUTTER MINI CUPS 
KING 
70 g €2,59 

37,00 €/kg

REESE’S WAFER BAR 
STICKS 
42 g €1,99 

47,38 €/kg

REESE’S BIG CUP 
WHITE 
39,5 g €1,99 

50,38 €/kg

REESE’S COOKIES 
BURRO ARACHIDI 
96 g €3,29 

34,27 €/kg

REESE’S PEANUT 
BUTTER 2 CUPS 
42 g €1,79 

42,62 €/kg

CEREAL MINI PLUM 
CAKE AL CIOCCOLATO 
SENZA GLUTINE 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

CIARDI CIAMBELLINE 
TIPICHE AL VINO  
ROSSO / BIANCO 250 g €2,99 

11,96 €/kg

VICENZI CIAMBELLE 
RUSTICHE  
CIOCCOLATO / 5 CEREALI & 
RISO NERO 200 g €0,99 

4,95 €/kg

7 PORTE NURSINE 
PASTICCERIA AL 

FARRO GUSTI 
ASSORTITI 

130 g 

€1,19 
9,15 €/kg

SAIWA ORO 
BARRETTE  
CIOCCOLATO E NOCCIOLE / 
MIRTILLI E NOCCIOLE 160 g €1,79 

11,19 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE  
CACAO PROTEIN / MIELE E 
FIBRE 80 g €1,69 

21,13 €/kg

SCONTO

CEREAL MADELEINE 
NOIR SENZA GLUTINE 
200 g €3,59 

17,95 €/kg

CEREAL MADELEINE 
SENZA GLUTINE 

200 g 

€3,49 
17,45 €/kg

CEREAL BROWNIES 
SENZA GLUTINE 
150 g €3,49 

23,27 €/kg

CEREAL FRUIT CAKE 
SENZA GLUTINE 

200 g 

€3,49 
17,45 €/kg

CEREAL TANDEM 
SENZA GLUTINE 
125 g €3,49 

27,92 €/kg

CEREAL CIAMBELLA 
SENZA GLUTINE 
200 g €4,89 

24,45 €/kg

MR DAY MERENDA 
BROWNIES AL 

CIOCCOLATO 
210 g 

€1,69 
8,05 €/kg

SCONTO

FERRERO FIESTA 
360 g €2,99 

8,31 €/kg

MILKA BISCOTTI  
CHOCOWAFER 180 g / 
COOKIES CHOCO 184 g / 
CHOCO BROWNIE 150 g / 
COOKIES SENSATION 156 g / 
COOKIES SENSATION OREO 
156 g €1,99 

 

BAULI PAN CIOCCOLATO 
PROTEICO 

252 g 

€2,09 
8,29 €/kg

BAULI CROISSANT  
ALBICOCCA / CACAO / CREMA 

/ PISTACCHIO / 7 CEREALI / 
CILIEGIA  

300/250 g 

€1,55 
 

SCONTO

REESE’S BIG CUP 
39 g €1,79 

45,90 €/kg

LINDT BARRETTE SNACK  
NOCCIOLATTE / NOCCIONOIR / SNACK 

LATTE / CARAMELLO / COOKIES / 
FONDENTE 72% / EXTRA FONDENTE / 
SNACK LATTE / PISTACCHIO / CHOCO 

WAFER NOCCIOLA / CHOCO WAFER 
FONDENTE 35/39 g 

€1,09 
 

PERUGINA TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  

NERO 70% / NERO 80% / 
GRANELLA / PISTACCHIO / 

FONDENTE 95% / ARANCIA / 
AMARETTO / NERO 51% / 

MANDORLE / CAFFÈ / BISCOTTO 
85 g 

€1,79 
21,06 €/kg

ELAH PREPARATI PER 
TORTE SENZA GLUTINE  

CROSTATA 395 g / TANTE TORTE 
390 g / TORTA CIOCCOLATO 282 g 

/ MUFFIN E COOKIES 320 g / 
PREPARATO PER PANCAKE 

280 g 

€1,99 
 

PANEANGELI LIEVITO 
VANIGLIATO 48 g /  
LIEVITO MASTRO 
FORNAIO 21 g €0,99 

 

PANEANGELI 
ZUCCHERO A VELO 
125 g €0,75 

6,00 €/kg

FERRERO POCKET 
COFFEE  

CLASSICO / DEK 225 g 

€4,49 
19,96 €/kg

FERRERO MON CHERI 
168 g €3,99 

23,75 €/kg

LINDT LINDOR CORNET  
LATTE / FONDENTISSIMO / 

ASSORTITO / EXTRA 
FONDENTE 70% / PISTACCHIO / 

DOPPIO CIOCCOLATO / 
CARAMELLO SALATO 200 g 

€5,49 
27,45 €/kg

LINDT CHOCO WAFER  
LATTE E NOCCIOLE 135 g / 
FONDENTE 130 g €3,99 

 

PERUGINA AFTER 
EIGHT 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

SCONTO

PERUGINA 
CIOCCOLATINI  

GRIFO / GRIFO 70% / 
CIOCCOMANIA / NERO 

LASTRINE / BACI / BACI PERLE 
125/160/180 g 

€3,49 
 

RITTER SPORT MINI  
COLOURFUL VARIETY 150 g / 

MINI SPECIAL NUTS 117 g 

€2,49 
 

MILKA TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
VARI TIPI 87 g/100 g €1,29 

 

MILKA TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
NOCCIOLATO 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

BAULI PLUMCAKE 
SENZA GLUTINE  

CIOCCOLATO / MELA 132 g 

€1,95 
14,77 €/kg

SCONTO

DORIA PANGRANDE 
INTEGRALE SENZA 

GLUTINE 300 g 

€2,29 
7,63 €/kg

SCONTO

DORIA PAN GRANDE 
BIANCO SENZA 
GLUTINE 300 g 

€2,29 
7,63 €/kg

SCONTO
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PATA CONI MAIS 
NACHO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

PATA CROCK CANYON 
120 g €0,99 

8,25 €/kg

PATA BASTONCINI 
GUSTO FORMAGGIO 

100 g 

€0,99 
9,90 €/kg

FIORENTINI MINI 
GALLETTE DI MAIS BIO 

OLIO / ROSMARINO / 
POMODORO E BASILICO  

50 g 

€0,99 
19,80 €/kg

FIORENTINI RICE 
SNACK  

FORMAGGIO / OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA / PIZZA 

40 g 

€0,89 
22,25 €/kg

BRIOSCHI CITRATO 
EFFERVESCENTE 
250 g €3,69 

14,76 €/kg

PANEALBA GRISSINI 
CORTI SPACCATINI 

250 g 

€0,89 
3,56 €/kg

PANEALBA GRISSINI 
CORTI TRE SEMI 

200 g 

€0,99 
4,95 €/kg

CEREAL GALLETTINE 
SENZA GLUTINE  

MEDITERRANEO / PROSCIUTTO 
70 g 

€0,99 
14,14 €/kg

AMICA CHIPS PATATINE 
LA BLANCA 

160 g 

€0,79 
4,94 €/kg

SCONTO

AMICA CHIPS 
ELDORADA CLASSICA / 

GRIGLIATA 130 g 

€0,95 
7,31 €/kg

AMICA CHIPS 
ELDORADA BARBEQUE  

130 g 

€0,95 
7,31 €/kg

CONSILIA POP CORN 
PER MICROONDE 
270 g €1,39 

5,15 €/kg

SCONTO

CEREAL PANINI 
SENZA GLUTINE 
4x120 g €2,99 

6,23 €/kg

MULINO BIANCO 
PIADELLE CLASSICHE 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO 
CRACKERS FIORI 
ACQUA 250 g €1,09 

4,36 €/kg

SCONTO

GALBUSERA 
CRACKERS RISO SU 
RISO 
380 g €1,49 

3,92 €/kg

SCONTO

CEREAL CRACKERS 
SENZA GLUTINE 
150 g €3,49 

23,27 €/kg

CEREAL MINI 
GRISSINI SENZA 
GLUTINE 
150 g €3,49 

23,27 €/kg

PANEANGELI 
ESTRATTO DI 
VANIGLIA 
50 g €2,99 

59,80 €/kg

INTERPAN FILONE 
MORBIDO AFFETTATO 

PROTEIN 
300 g 

€2,39 
7,97 €/kg

CONSILIA PANE 
BAULETTO  

GRANO DURO / INTEGRALE / 
MULTICEREALI 400 g 

€0,79 
1,98 €/kg

SCONTO

PRIMAE NATUR 
PANINI PER 
HAMBURGER  
CLASSICI / SESAMO 300 g €1,79 

5,97 €/kg

SCONTO

MORATO SPUNTINELLE  
SOFFICI  

CLASSICA / AI 7 CEREALI / 
GRANO DURO 400 g 

€1,19 
2,98 €/kg

NT PANINO HOT DOG 
XL 
2x65 g €2,59 

19,92 €/kg

PANEANGELI GOCCE 
DI CIOCCOLATO 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

PANEANGELI 
GELATINA A FOGLI 
12 g €0,99 

82,50 €/kg

PANEANGELI AROMI  
ARANCIA / LIMONE / 
MANDORLA / RUM / 
VANIGLIA 4 ml €0,65 

162,50 €/L

PANEANGELI 
VANILLINA 
3 g €0,55 

183,33 €/kg

PANEANGELI AROMI 
FIORI D’ARANCIO 
4 ml €0,99 

247,50 €/L

PANEANGELI 
VANIGLIA IN BACCA €4,59 

 

PANEANGELI 
ZUCCHERO 
VANIGLIATO 
125 g €0,75 

6,00 €/kg

FILOTEI FUNGHI 
PORCINI SECCHI 
40 g €3,29 

82,25 €/kg

COLFIORITO FAGIOLI 
CANELLINI ITALIA 

400 g 

€1,89 
4,73 €/kg

RITTER  
SPORT WINTER EDITION  

CREAM WINTER / MANDORLE / 
MOUSSE MANDORLA 100 g 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

NOVI QUADRO  
CLASSICO / PISTACCHI 

110 g 

€1,89 
17,18 €/kg

SCONTO

NOVI NOVIBLOC 
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  

FONDENTE / LATTE 500 g 

€3,59 
7,18 €/kg

SCONTO
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BIBO TOVAGLIOLI 
HALLOWEEN 
2 VELI 33x33 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €0,99 

 

BIBO PIATTI CARTA 
PIANI HALLOWEEN 
23 cm 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,39 

 

BIBO BICCHIERI 
CARTA HALLOWEEN 
200 cc 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €0,89 

 

BIBO PIATTI CARTA 
PIANI HALLOWEEN 
19 cm 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,19 

 

FRUITTELLA CRAZY 
BAG 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

FRUITTELLA CHEWY 
FRUIT VEGAN BUSTA 
160 g €1,89 

11,81 €/kg

FRUITTELLA FRUIT 
GELEE  
175 g €1,69 

9,66 €/kg

FRUITTELLA CIUCCIO  
FRIZZ / ORSETTI / CRAZY 
MIX / CRAZY MIX FRIZZ / 
CIUCCIO COLA / ANIMALS 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

FRUITTELLA  
VERTIGO FRIZZ. / ONDE 
FRIZZ 5 MIX / BITES FRIZZ / 
INTRECCI ALLEGRI / ONDE 
FRIZZ 145 g €1,49 

10,28 €/kg

CARAMELLE  
ASSORTITE  

ROSSANA / ROSSANA 
CIOCCOLATO / FONDENTI 

ASSORTITE / FONDENTI 
MENTA / COCCO / CARAMELLO 

175 g 

€1,89 
10,80 €/kg

CARAMELLE ASSORTITE  
BONELLE / GLACIA / SPICCHI / 

LIQUIRIZIA / TOFFEE / 
BONELLE LIMONE ZENZERO / 
BONELLE FRUTTI DI BOSCO / 

BONELLE LIQUIRIZIA 175/150 g 

€1,59 
 

HARIBO HALLOWEEN  
VAMPIRE / SCHELETRI / 
VAMPIRE FRIZZ / FANTASMI 
160/175 g €1,19 

 

CHUPA CHUPS  
ASSORTITE / COLA / 
BUBBLEGUM 120 g €1,89 

15,75 €/kg

BIG BABOL BAG  
WATERMELON / FRUIT MIX 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

DUFOUR CARAMELLE  
GUSTI ASSORTITI 150 g €1,19 

7,93 €/kg

ELAH CARAMELLE  
CUBIK / KREMLIQUIRIZIA / 
MENTALIQUIRIZIA / TOFFE / 
KREMCARAMEL 150 g €1,19 

7,93 €/kg

ELAH CARAMELLE 
PRIMIZIE CLASSICA / 
FRUTTI DI BOSCO 300 g €1,99 

6,63 €/kg

ROSSANA 
PISTACCHIO 
135 g €1,99 

14,74 €/kg

KIT KAT MINI 
HALLOWEEN 
301 g €3,79 

12,59 €/kg

NESTLE’ SNACK  
KIT KAT CLASSICO / KAT 
WHITE / KIT KAT DARK 41 g 
/ LION 42 g / SMARTIES 38 g 
/ GALAK 40 g €0,79 

 

MINIS MARS / 
SNICKERS / TWIX 
227 g €2,49 

10,97 €/kg

SKITTLES  
FRUIT / SOURS / TROPICAL / 
WILDBERRY / SMOOTHIES 
136 g €1,19 

8,75 €/kg

CHUPA CHUPS 
MEOLDY POPS 
75 g €1,99 

26,53 €/kg

CHUPA CHUPS FUN 
PARTY MIX 
224 g €2,99 

13,35 €/kg

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
FRUTTA 
2x80 g €1,19 

7,44 €/kg

SCONTO

PLASMON SPREMI E 
GUSTA  
FRUTTA MISTA / MELA / 
PERA / MELA FRAGOLA / 
MELA MIRTILLO 100 ml €0,99 

9,90 €/L

FATINA NOCI NATURALI 
350 g 

€1,99 
5,69 €/kg

SCONTO

SUNSWEET PRUGNE 
DENOCCIOLATE GIGANTI 

375 g 

€5,99 
15,97 €/kg

MELLIN LATTE 
CRESCITA 3 

1000 ml 

€2,49 
 

SCONTO

MELLIN CREMA MAIS 
E TAPIOCA / RISO / 
SEMOLINO 200 g €2,19 

10,95 €/kg

SCONTO

MELLIN ANELLINI DI 
MAIS 15 g / ROTELLE 
DI PISELLI 20 g €1,19 

 

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
CARNE 
2x80 g €1,99 

12,44 €/kg

VENTURA BB MIX  
SPRINT / MULTIVIT 150 g €1,79 

11,93 €/kg

VENTURA MIX 
SGUSCIATO TOSTATO 
E SALATO 250 g €2,39 

9,56 €/kg

SCONTO

MOCERINO 
MANDORLE 
SGUSCIATE PELATE 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

SCONTO

FATINA FITNESS MIX  
BEAUTY / ENERGY / SPORT / 
VITAL 150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO
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GALATINE  
CIOCCOLATO / FRAGOLA / 
BISCOTTO 115 g / LATTE 

125 g 

€1,79 
 

SCONTO

SPERLARI  
CARAMELLE  

GRAN GELEES / ASSORTITE / 
DURE MENTA / SPICCHI / TOFFEE 

350/400/500 g 

€2,49 
 

SCONTO
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GRAZIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
6x50 cl €0,99 

0,33 €/L

SAN BENEDETTO 
ACQUA NATURALE / 
LEGGERMENTE 
FRIZZANTE 
6x50 cl €0,99 

0,33 €/L

LE BOMBARDE 
CANNONAU DI 

SARDEGNA DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

TERRE DA VINO 
DOLCETTO D’ALBA 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CESCON RIBOLLA 
GIALLA VENEZIA IGP 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

CANTINE PRODUTTORI 
BOLZANO A.A. MULLER 
THURGAU DOC / PINOT 

BIANCO DOC / 
SILVANER DOC / ST. 

MADDALENA ROSSO 
DOC 
75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

LA CACCIATORA PINOT 
GRIGIO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

IDILLIUM ORVIETO DOC 
/ FRASCATI DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

BANFI CENTINE 
TOSCANA IGT 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

RED BULL 
355 ml 

€1,69 
4,76 €/L

SCONTO

TAVERNELLO VINO 
BIANCO / ROSSO 

5 L 

€6,99 
1,40 €/L

SCONTO

FONTANA CANDIDA 
FRASCATI DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

VILLA GIANNA CIRCEO 
DOP BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

1664 BLANC BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

33 cl 

€0,89 
2,70 €/L

SCONTO

FAXE10° BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

33 cl 

€0,97 
2,94 €/L

SLALOM LAGER 
STRONG BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

SCONTO

RAFFO GREZZA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

45 cl 

€1,18 
2,62 €/L

SCONTO

BAVARIA BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,89 
1,78 €/L

SCONTO

MA.MA CHIARA / ROSSA 
/ WEISS / IPA BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
75 cl 

€2,79 
3,72 €/L

SCONTO

SAN PELLEGRINO ZERO 
ARANCIATA / CHINÒ / 

COCKTAIL 
75 cl 

€0,69 
0,92 €/L

DERBY ZERO ZUCCHERI 
AGGIUNTI  

ACE ROSSO / ACE / 
MULTIFRUTTI 

1,5 L 

€1,29 
0,86 €/L

SCONTO

SKIPPER SUCCO DI 
FRUTTA 

ANANAS / ARANCIA / FRUTTI 
DI BOSCO / PERA / MIRTILLO 

MIX / PESCA / MANGO 
PASSION FRUIT / ACE 

1 L 

€1,49 
 

PFANNER #AVANTI TUTTA 
SPREMUTA DI FRUTTA 

ACEROLA E VITAMINA C  
500 ml 

€1,79 
3,58 €/L

PFANNER #STAI SERENO  
SPREMUTA DI FRUTTA CANAPA 
MAGNESIO /  #FATTI BELL*  

SPREMUTA DI FRUTTA CURCUMA E 
VITAMINA C 

€1,79 
3,58 €/L

VALFRUTTA  
ACE / PERA / PESCA / 
ALBICOCCA 6x200 ml €1,85 

1,54 €/L

YOGA SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
ACE / PERA / PESCA 
3x200 ml €1,19 

1,98 €/L

SCHWEPPES AGRUMI / 
LIMONE / POMPELMO 

ROSA / CEDRATA / 
LIMONE ZERO 

1 L 

€0,99 
 

SCHWEPPES TONICA 
CLASSICA / ZERO 

1 L 

€0,99 
 

COCA COLA  
REGULAR / ZERO 

2x1,5 L 

€2,79 
0,93 €/L

SCONTO

FANTA / FANTA LIGHT / 
SPRITE / SPRITE ZERO 

1,5 L 

€1,29 
0,86 €/L

BOLLA VALPOLICELLA 
RIPASSO DOC 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

BOLLA AMARONE 
DELLA VALPOLICELLA 

CLASSICO DOCG 75 cl 

€17,49 
23,32 €/L

SCONTO

BOLLA SAUVIGNON IGT 
/ RIBOLLA GIALLA IGT 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

MESSINA VIVACE BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

3x33 cl 

€2,49 
2,52 €/L

SCONTO

ICHNUSA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

3x33 cl 

€2,19 
2,21 €/L

SCONTO
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FRIA BABY 
SALVIETTINE 
CONFEZIONE DA 2x70 PEZZI €2,79 

 

SCONTO

HUGGIES PANNOLINI 
ULTRA COMFORT / 
MUTANDINA €3,99 

 

SCONTO

KALODERMA CREMA 
MANI  GELEE 100 ml / 
BURRO VEGETALE MANI  
75 ml €1,79 

 

BOROTALCO DEO 
SPRAY 150 ml / 
ROLL-ON 50 ml €2,79 

 

SCONTO

VIDAL BAGNOSCHIUMA 
600 ml 

€1,49 
2,48 €/L

SCONTO

SAPONE DEL MUGELLO 
LIQUIDO 

500 ml 

€1,79 
3,58 €/L

SCONTO

DUCALE GRAPPA 
STRAVECCHIA 

70 cl 

€6,99 
9,99 €/L

TEQUILA CAZADORES 
BLANCO 

70 cl 

€16,99 
24,27 €/L

SOPHIA LIMONCELLA DI 
SORRENTO DOP 

50 cl 

€5,49 
10,98 €/L

NARDINI GRAPPA 
BIANCA 50° 

70 cl 

€13,99 
19,99 €/L

BRILLA! PROSECCO 
DOC / PROSECCO DOC 

ROSE’ 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

MIONETTO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SANTA MARGHERITA 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG BRUT 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

SCONTO

TERRE DA VINO 
BRACHETTO D’ACQUI 

DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

VILLA MIAZZI RIBOLLA 
GIALLA VINO 

SPUMANTE 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

ROCCA DEI FORTI BRUT 
/ DOLCE 

75 cl 

€2,39 
3,19 €/L

SCONTO

TERRE D’ORIENTE 
PRIMITIVO DI 

MANDURIA DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

SANTA MARGHERITA 
MULLER THURGAU 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO CASALE LEO PECORINO 
DI CHIETI IGT / 

PASSERINA DI CHIETI 
IGT / MONTEPULCIANO 

DOC 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

VECCHIA ROMAGNA 
ETICHETTA NERA 

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

VECCHIA ROMAGNA 
RISERVA 3 BOTTI 

70 cl 

€26,99 
38,56 €/L

SCONTO

HAVANA CLUB RUM 3 
ANOS 

70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

WYBOROWA VODKA 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

TEQUILA ALTOS 
70 cl 

€16,99 
24,27 €/L

SCONTO

BEEFEATER GIN 
70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

MONKEY 47 GIN 
50 cl 

€32,99 
65,98 €/L

SCONTO

BIGI GRECHETTO 
UMBRIA DOC / 

SANGIOVESE UMBRIA 
IGT 
75 cl 

€2,79 
3,72 €/L

SCONTO

MARCHESI ANTINORI 
SANTA CRISTINA IGT 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

CECCHI “LA MORA” 
MERLOT DOC 

75 cl 

€4,89 
6,52 €/L

SCONTO

GALASSO CORNO 
GRANDE 

MONTEPULCIANO 
ABRUZZO RISERVA DOP 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

DAL CAMPO CHIANTI 
DOCG 

75 cl 

€4,79 
6,39 €/L

CORVO DUETTO IGT 
BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/kg

SCONTO

CONCILIO SAUVIGNON 
BLANC DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MENTADENT 
SPAZZOLINO  

WHITESYSTEM / VERTICAL 
EXPERT / P ANTIBATTERICO / 

SENSITIVE EXPERT / COMFORT 8 
AZIONI 

€1,99 
 

SCONTO

ULTRA DOLCE  
SHAMPOO 250 ml /  

BALSAMO 200 ml VARI TIPI 

€1,79 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

MENTADENT P 
DENTIFRICIO 

2x75 ml 

€1,99 
13,27 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK
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ALMO NATURE GATTO 
DAILY  

MANZO / POLLO / SALMONE 
100 g 

€0,65 
6,50 €/kg

SHEBA FILETS  
POLLO / POLLO GAMBERI 

PESCE / POLLO TONNO 60 g 

€0,95 
15,83 €/kg

SCONTO

CESAR POUCH 
DELIZIE DEL GIORNO  
SALSA / GELATINA / JUNIOR 
4x100 g €1,99 

4,98 €/kg

FRISKIES BISCOTTI 
SHAPES 

400 g 

€2,49 
6,23 €/kg

SANICAT DIAMODS 
LETTIERA PROFUMATA 

AL SILICIO 
5 L 

€6,99 
1,40 €/L

LE CHAT  
BUSTE NATURAL 

80 g 

€0,99 
12,38 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MINI 

ADULT MONOPROTEIN  
SALMONE RISO / AGNELLO 800 g 

€3,59 
4,49 €/kg

SCONTO

LE CHAT  
CROCCANTINI KITTEN 

1,5 kg 

€3,49 
2,33 €/kg

SCONTO

LE CHAT  
CROCCANTINI  

TONNO E SALMONE / MANZO E 
VERDURE 1,5 kg 

€3,49 
2,33 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MONO 

PROTEICO CROCCHETTE  
MAIALE / MANZO / SALMONE 3 kg 

€9,49 
3,16 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE ADULT 

400 g 

€0,69 
1,73 €/kg

SCONTO

FRIO VASCHETTA 
EXPERT TORTIERA €1,49 

 

FRIO SACCO 
NETTEZZA MAXY 
PESO 80x120 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,49 

 

SPONTEX 
PANNOSPUGNA 
4 PEZZI €1,09 

 

SCONTO

SPONTEX SPUGNA 
ABRASIVA 
UNIVERSALE 
SALVAUNGHIE 
CONFEZIONE DA 2+1 PEZZI €0,99 

 

SPONTEX GUANTI 
LATTICE 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €4,79 

 

SCONTO

REGINA ASCIUGONI 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €2,29 

 

SCONTO

NICKY TOVAGLIOLI 
HAPPY LIFE 1 VELO 
33x33 
CONFEZIONE DA 40 PEZZI €0,89 

 

NICKY NATURE 
CARTA CASA MAXI 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €2,29 

 

FRIO CARTAFORNO 
FOGLI 
50 PEZZI €1,49 

 

FRIO VASCHETTA 
EXPERT 
10 PORZIONI €1,19 

 

FRIO VASCHETTE 
EXPERT 
4/6 PORZIONI €0,89 

 

ACE SGRASSATORE / 
BAGNO SPRAY 

600 ml 

€1,79 
2,98 €/L

SCONTO

FAIRY CAPS  
ORIGINAL 31 PEZZI / 
PLATINUM 25 PEZZI / 
PLATINUM PLUS 22 PEZZI €5,99 

 

SCONTO

SOLE LAVATRICE 
POLVERE 
52 MISURINI 

€6,99 
 

SCONTO

NAPISAN 
DISINFETTANTE 

LIQUIDO 1 L /  POLVERE 
500 g 

€3,49 
6,98 €/kg

SCONTO

FABULOSO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
1,9 L 

€3,59 
1,89 €/L

SCONTO

ACE PAVIMENTI 
IGIENIZZANTE 

1 L 

€1,19 
 

SCONTO

FOXY FAZZOLETTI 
COTTON 
CONFEZIONE DA 10+2 PEZZI €1,19 

 

SCONTO

NICKY NATURE 
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 6 ROTOLI €2,29 

 

SCONTO

DUAL POWER GEL 
PIATTI CONCENTRATO 

1 L 

€1,69 
 

SCONTO

CHANTECLAIR 
LAVATRICE LIQUIDO 

28 LAVAGGI - 1,26 L 

€2,49 
1,98 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI
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MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
(SAN BASILIO) 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
(INCROCIO VIA SANTA CORNELIA) 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 

TEL. 06.65743517 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

  VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.6146885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIA PORTUENSE, 265 
(VIA BIOLCHINI, 15) 

TEL. 06.5590861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

NUOVA APERTURA 
VIA ANDREA BARBATO 31 

C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61283187 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
SUPERMERCATI

SABATO 26 E DOMENICA 27 OTTOBRE 2024

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CALLIPO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
6x70 g 

€5,99 
14,26 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI

VALFRUTTA  
POLPA GRAN CUBETTI  
3x400 g 

€1,49 
1,24 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,49 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SVELTO  
LIQUIDO PIATTI LIMONE  
4x980 ml 

€4,99 
1,27 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FLORA  
RISO CLASSICO  
1 kg 

€1,99

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

ICHNUSA NON FILTRATA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

GAMBERI  
ARGENTINI L2 DEC.  
al kg 

€9,99
SCONTO

CONFEZIONE
FOUR-
PACK

CONFEZIONE

X6
70g
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